
#

VITI Nr. Lëndët Sem. Data Koha Salla

1 Matematikë I 22.11.2024 9:00 Amf.IJ

2 Bazat e Informatikës I 23.11.2024 9:00 004

3 Programim I 29.11.2024 9:00 203

4 Shkathtësi Komunikuese I 30.11.2024 9:00 004

5 Teknologjite e Rrjetave Kompjuterike I 22.11.2024 10:00 203

6 Menaxhment dhe Ndermarresi (per IT) I 23.11.2024 10:00 Amf.IJ

7 Struktura diskrete  II 29.11.2024 10:00 004

8 Arkitektura e kompjuterëve II 30.11.2024 10:00 203

9 Programimi i orientuar në objekte II 22.11.2024 11:00 203

10 Hyrje në WEB teknologjitë II 23.11.2024 11:00 203

11 Baza e të dhënave II 29.11.2024 11:00 203

12 Gjuhë Angleze 1 II 30.11.2024 11:00 206

13 Gjuhë Gjermane 1 II 22.11.2024 12:00 206

14 Algoritme dhe struktura e të dhënave III 22.11.2024 10:00 203

15 Modelet statistikore III 23.11.2024 10:00 004

16 Programimi në UEB III 29.11.2024 10:00 203

17 Sistemet operative III 30.11.2024 10:00 203

18 Gjuhë Angleze 2 III 22.11.2024 11:00 206

19 Gjuhë Gjermane 2 III 23.11.2024 11:00 206

20 E drejta dhe etika e biznesit III 22.11.2024 9:00 004

21 Kërkime Operacionale IV 30.11.2024 11:00 004

22 Aplikimi i TI‐së në ndërmarrje IV 22.11.2024 12:00 004

23 Rrugëtimi i rrjetave kompjuterike  IV 23.11.2024 12:00 203

24 Siguria në TI IV 29.11.2024 12:00 203

25 Gjuhë Angleze 3 IV 30.11.2024 12:00 206

26 Gjuhë Gjermane 3 IV 22.11.2024 13:00 206

27 Analiza e kostos dhe financave IV 23.11.2024 13:00 004

28 Inxhinieria softuerike V 22.11.2024 9:00 203

29 Menaxhimi i projekteve në TI V 23.11.2024 9:00 004

30 Praktike profesionale V 29.11.2024 9:00 203

31 Organizimi dhe menaxhimi i personelit V 30.11.2024 9:00 203

32 Marketingu dhe shitjet V 22.11.2024 10:00 206

33 Testimi i Softuerit V 23.11.2024 10:00 004

32 Zhvillimi i aplikacioneve mobile V 29.11.2024 10:00 206

32 Cloud Computing V 30.11.2024 10:00 206

32 Projekt V 22.11.2024 11:00 206

32 Aplikacionet e Internetit të gjërave V 23.11.2024 11:00 206

32 Intelegjenca Artificiale   V 29.11.2024 11:00 206

32 Rrjetat kompjuterike konektuese V 30.11.2024 11:00 206

33 Zhvillimi hibrid i aplikacioneve mobile V 22.11.2024 12:00 004
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